PORTARIA Nº 5, DE 26 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, AUTARQUIA
VINCULADA A CASA CIVIL DA PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no art. 38 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, resolve:

DESIGNAR

WELLINGTON DE JESUS NOUGA, matrícula SIAPE nº 1822063,  para sem prejuízo de suas
funções, substituir o  Coordenador-Geral de Infraestrutura e Segurança, FCE 1.13, especificamente no
período de 29/01/2024 a 09/02/2024 (12 dias).

ENYLSON FLAVIO MARTINEZ CAMOLESI

Documento assinado eletronicamente por Enylson Flávio Martinez Camolesi, Presidente, em
26/01/2024, às 14:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0658619 e
o código CRC EDFED15E.

Referência: Processo nº 00100.000058/2024-19 SEI nº 0658619

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.iti.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0